

Sleep In Heaven ApS

**Struenseegade 7
2200 København N
CVR-nr. 21 41 97 37**

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020
(22. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. april 2021

Rossanna Pozada-Alva
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
1. januar - 31. december 2020	
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sleep In Heaven ApS Struenseegade 7 2200 København N Telefon: 35354648 Hjemmeside: www.sleepinheaven.com CVR-nr.: 21 41 97 37 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 13. oktober 1998 Regnskabsår: 22. regnskabsår Hjemsted: København
Bestyrelse	Rossanna Pozada-Alva, formand Oscar Vera Guariola
Direktion	Oscar Vera Guariola, direktør Rossanna Pozada-Alva, direktør
Revision	TT Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Indiakaj 6 2100 København Ø
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 12. april 2021 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive hotelvirksomhed og samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Som omtalt i under "Begivenheder efter regnskabsårets udløb" har Corona-krisen haft og stadig har, indflydelse på selskabets evne til at fortsætte driften, idet at selskabets omsætning i 2020 er faldet voldsomt og efter regnskabsårets afslutning er hotellet endnu ikke åben. Ledelsen vurderer, at selskabet på kort sigt kan overleve krisen. Såfremt krisen bliver langvarig, kan krisen få væsentlig negativ indflydelse på selskabets evne til at forsætte driften.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 771.973, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.306.611.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er den globale Corona krise med Covid-19 endnu ikke afsluttet, hvilket har medført selskabets manglende omsætning efter regnskabsårets afslutning. På nuværende tidspunkt kendes ikke den fulde konsekvens af krisen, herunder krisens forventede varighed og økonomiske indflydelse. De seneste prognoser, siger at der kan blive åbnet mere op omkring sommer, hvilket er selskabets højsæson. Såfremt krisen bliver langvarig kan dette få negativ indflydelse på selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsens holdning er på nuværende tidspunkt, at krisens værste konsekvenser relativt hurtigt overstås og sammenholdt med regeringens hjælpepakker, vil selskabet være i stand til at fortsætte driften. Såfremt krisen bliver langvarig og regeringens hjælpepakker ikke hjælper tilstrækkeligt, vil selskabet kunne få problemer med fortsat drift.

Selskabets ejerkreds er efter regnskabsårets afslutning blevet ændret. De nye ejere er bekendte med de økonomiske udfordringer for selskabet. Efter regnskabsårets afslutning har ejerkredsen indskudt likviditet i selskabet med t.kr. 658, som der er afgivet tilbagetrædelseserklæring for.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2	1.097.500	3.037.716
Personaleomkostninger	3	-1.383.822	-2.377.258
Resultat før af- og nedskrivninger		-286.322	660.458
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-714.011	-710.673
Resultat før finansielle poster		-1.000.333	-50.215
Finansielle indtægter	4	20.931	21.440
Finansielle omkostninger		-10.319	-22.887
Resultat før skat		-989.721	-51.662
Skat af årets resultat	5	217.748	11.351
Årets resultat		-771.973	-40.311
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-771.973	-40.311
		-771.973	-40.311

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		444.989	604.233
Indretning af lejede lokaler		1.572.220	2.110.297
Materielle anlægsaktiver	6	2.017.209	2.714.530
Deposita	7	401.783	369.206
Finansielle anlægsaktiver		401.783	369.206
Anlægsaktiver i alt		2.418.992	3.083.736
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.591	146.156
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		560.633	568.203
Andre tilgodehavender		674.615	51.344
Periodeafgrænsningsposter		273.242	324.793
Tilgodehavender		1.511.081	1.090.496
Likvide beholdninger		33.157	389.177
Omsætningsaktiver i alt		1.544.238	1.479.673
Aktiver i alt		3.963.230	4.563.409

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.181.611	2.953.585
Egenkapital	8	2.306.611	3.078.585
Hensættelse til udskudt skat		18.835	236.583
Hensatte forpligtelser i alt		18.835	236.583
Banker		553.200	0
Anden gæld		242.654	38.365
Langfristede gældsforpligtelser	9	795.854	38.365
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	116.800	0
Banker		22.923	3.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser		354.132	353.569
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.282	428.334
Anden gæld		343.793	424.613
Kortfristede gældsforpligtelser		841.930	1.209.876
Gældsforpligtelser i alt		1.637.784	1.248.241
Passiver i alt		3.963.230	4.563.409
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	125.000	2.953.584	3.078.584
Årets resultat	0	-771.973	-771.973
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>2.181.611</u>	<u>2.306.611</u>

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som omtalt i ledelsesberetningen under "Begivenheder efter regnskabsårets udløb" har Corona-krisen haft og stadig har, indflydelse på selskabets evne til at fortsætte driften, idet at selskabets omsætning i 2020 er faldet voldsomt og efter regnskabsårets afslutning er hotellet endnu ikke åben. Ledelsen vurderer, at selskabet på kort sigt kan overleve krisen. Såfremt krisen bliver langvarig, kan krisen få væsentlig negativ indflydelse på selskabets evne til at fortsætte driften.

Efter regnskabsårets afslutning er den globale Corona krise med Covid-19 endnu ikke afsluttet, hvilket har medført selskabets manglende omsætning efter regnskabsårets afslutning. På nuværende tidspunkt kendes ikke den fulde konsekvens af krisen, herunder krisens forventede varighed og økonomiske indflydelse. De seneste prognoser, siger at der kan blive åbnet mere op omkring sommer, hvilket er selskabets højsæson. Såfremt krisen bliver langvarig kan dette få negativ indflydelse på selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsens holdning er på nuværende tidspunkt, at krisens værste konsekvenser relativt hurtigt overstås og sammenholdt med regerings hjælpepakker, vil selskabet være i stand til at fortsætte driften. Såfremt krisen bliver langvarig og regeringens hjælpepakker ikke hjælper tilstrækkeligt, vil selskabet kunne få problemer med fortsat drift.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2 Særlige poster		
Bogholderi differencer	0	389
Kompensation for faste omkostninger	1.569.293	0
Lønkomensation	220.570	0
Kompensation selvstændige	161.000	0
	<u>1.950.863</u>	<u>389</u>
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.248.965	2.220.423
Pensioner	96.877	96.877
Andre omkostninger til social sikring	37.980	59.958
	<u>1.383.822</u>	<u>2.377.258</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>7</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	20.931	21.132
Valutakursgevinster	<u>0</u>	<u>308</u>
	<u>20.931</u>	<u>21.440</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-217.748</u>	<u>-11.351</u>
	<u>-217.748</u>	<u>-11.351</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris primo	913.206	5.380.766
Tilgang i årets løb	<u>16.690</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>929.896</u>	<u>5.380.766</u>
Af- og nedskrivninger primo	308.973	3.270.469
Årets afskrivninger	<u>175.934</u>	<u>538.077</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>484.907</u>	<u>3.808.546</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>444.989</u>	<u>1.572.220</u>

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris primo	369.206
Tilgang i årets løb	<u>32.577</u>
Kostpris ultimo	<u>401.783</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>401.783</u></u>

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

9 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld primo</u>	<u>Gæld ultimo</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Banker	0	670.000	116.800	0
Anden gæld	<u>38.365</u>	<u>242.654</u>	<u>0</u>	<u>109.229</u>
	<u><u>38.365</u></u>	<u><u>912.654</u></u>	<u><u>116.800</u></u>	<u><u>109.229</u></u>

Noter

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Huslejen udgør årligt t.kr. 756.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 24 mdr. med en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 59, i alt t.kr 118.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld kreditinstitutter på kr. 1.220 er der givet virksomhedspant kr. 300.000 omfattende tilgodehavender fra salg varer og tjenesteydelser samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør kr. 1.510.774.